

Årsredovisning för

IF Friskis&Svettis Norrköping

825002-0495



Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:**Sida**

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser	6
Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer	7-8
Noter	9-10
Underskrifter	11



Förvaltningsberättelse

Styrelsen

Styrelsen består av:

Ordförande: Maria Ågren

Vice ordförande: Nisse Ohlson

Ledamöter: Martin Calmeryd, Pernilla Pettersson, Fredrik Bark

Suppleanter: Maria Wikström, Junior De Sousa

Styrelsens arbete

År 2024, då föreningen fyllde 40 år, har varit ett framgångsrikt år med fokus på att öka medlemsantalet och fortsatt implementering av den nationellt beslutade strategin. Styrelsen har särskilt arbetat med att rekrytera en ny verksamhetschef, planera för renoveringar av befintliga lokaler samt planera för en ytterligare lokal för verksamheten utifrån den framtagna lokalstrategin.

Vid årsmötet omvaldes ordförande på ett år. För övrigt omvaldes två ordinarie ledamöter för en period om två år. Två suppleanter omvaldes också för ett år. Det innebär att styrelsens sammansättning är oförändrad och fortsatt har fem ledamöter och två suppleanter.

Under 2024 har totalt 15 styrelsemöten hållits varav ett konstituerande. Styrelsen har under våren genomfört ett planeringsmöte tillsammans med verksamheten.

På årsmötet togs beslut om en stadgeändring avseende rullande medlemskap i enlighet med tidigare fattat beslut på Riks årsstämma.

Ordförande samt ytterligare en styrelseledamot deltog på Riks årsstämma för 2023.

Allmänt om verksamheten

Året har varit mycket framgångsrikt. 40-årsjubileet firades på olika sätt i februari. Antalet medlemmar ökade, särskilt i samband med firandet men även fortsatt under året. Det har inneburit goda intäkter samtidigt som vi fortsatt haft god kontroll på kostnaderna.

Det har resulterat i ett överskott överstigande budgeterat resultat.

I verksamhetsplanen för 2024 som utgick ifrån Strategi 2025 fanns två mål. Det första målet som avser tillväxt var att 10% av invånarna i vårt område ska vara medlemmar hos oss. Det är en skärpning av vårt tidigare mål genom att vi i detta även inkluderar närområden som till exempel Söderköping där vi har viss verksamhet. Det andra målet som avser engagemang var att 3 % av våra medlemmar ska ha ett engagemang i föreningen. De båda målen skulle uppnås genom att fokusera på sex förflyttningar. Verksamheten har bland annat haft ett fokus på lokaler. Den planerade uppgraderingen av lokalen på Ingelsta har dragit ut på tiden vilket inneburit att budgeterade kostnader för detta senarelagts. Det har ytterligare stärkt det ekonomiska resultatet. Dialoger med fastighetsägarna för lokalen i City har pågått med anledning av att de bygger om sin fastighet där. Avtal har tecknats för en ny lokal på Himmelstalund Norra som ska kunna öppnas under innevarande år.

Under hösten gjordes en större investering i så kallade E-gym på City-lokalen. Det är 8 digitala gym-maskiner som anpassar sig efter den som loggar in. Intresset för denna form av träning har varit stor.

Under hösten var försäljningen stabil. Ökat antal tränande medlemmar, senarelagd lokalrenovering i kombination med goda ränteintäkter har lett till ett mycket gott ekonomiskt resultat. Året blev avsevärt bättre än budgeterat och landade på ett positivt resultat på 4,8 miljoner kronor. Budgeterat resultat var 500 000 kronor för 2024. Likviditeten var vid årsskiftet mycket god.

Kontakten mellan vår förening och Friskis och Svettis Riks har fortsatt att vara nära. Riks har på olika sätt fortsatt utvecklingen vad gäller gemensamma IT-lösningar och digital träning. Riks har på olika sätt bidragit till att skapa förutsättningar för implementering av Strategi 2025. Det är en strategi som sträcker sig över tre år och som fokuserar på nödvändiga förflyttningar inom tre områden; Framgångsrika på träningsmarknaden, Framtidssäkra vår organisation samt Fler och nya perspektiv.

Framtid och utmaningar

Året 2025 har börjat bra med både tillströmning av medlemmar och intäkter. Föreningen och dess ekonomi är i dagsläget helt beroende av antalet medlemmar och köp av träningskort. Det viktigaste framgent är att fortsatt öka antalet medlemmar. Det är en förutsättning för att fortsätta utveckla verksamheten. Det är angeläget att medlemmarna upplever hög kvalitet i våra anläggningar. I annat fall riskerar vi att medlemmen väljer att träna hos annan aktör.



Med anledning av det ökade antalet medlemmar och en kraftig ökning av antalet besök på våra anläggningar, i synnerhet på gymmen blir det tidvis trångt i lokalerna. Det är därför angeläget att utöka med ytterligare en anläggning. Under året kommer öppnandet av den nya anläggningen att samordnas med uppgraderingen av Ingelsta så långt det är möjligt.

I verksamhetsplanen för 2024-2025 har vi utgått från Strategi 2025. Huvudfokus för verksamheten är fortsatt två mål och ett antal förflyttningar. Målet för tillväxt är att 10% av invånarna i vårt område ska vara medlemmar hos oss. Målet för engagemang är att 3% av våra medlemmar ska ha ett engagemang i föreningen. Styrelsen har för avsikt att under året fortsätta att arbeta med lokalfrågan, verka för ökade intäkter samt följa arbetet med den nationella strategin. Ett fortsatt fokus är att hålla kontakt med föreningar i vår region för att bidra en förstärkning av rörelsen.

Medlemsutveckling och ekonomi

Antalet medlemmar ökade successivt under året och vid årsskiftet var vi 17 056, en ökning på ca 15% jämfört med år 2023. Omsättningen ökade med 14% och resultatet blev ett överskott på ca 4,8 mkr.

Ekonomisk översikt

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettomsättning	37 543 424	32 644 880	28 094 132	20 578 262	27 887 293
Resultat efter finansiella	4 833 160	2 083 978	243 199	-2 973 438	2 123 591
Medlemsantal	17 056	14 744	13 396	10 920	13 958

Dispositioner beträffande vinst

	<i>Belopp</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 275 629
årets resultat	4 833 160
Totalt	<u>8 108 789</u>
disponeras för	
balanseras i ny räkning	<u>8 108 789</u>
Summa	8 108 789

Vad beträffar företagets resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

✓

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		37 543 424	32 644 880
Övriga rörelseintäkter	1	85 569	517 956
		<u>37 628 993</u>	<u>33 162 836</u>
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-349 590	-391 970
Övriga externa kostnader	4,5	-23 905 847	-22 644 164
Personalkostnader	2	-7 842 550	-6 980 499
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	3	-1 127 852	-1 245 343
Övriga rörelsekostnader		-11 340	-
Rörelseresultat		<u>4 391 814</u>	<u>1 900 860</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		442 238	184 766
Räntekostnader och liknande kostnader		-892	-1 648
Resultat efter finansiella poster		<u>4 833 160</u>	<u>2 083 978</u>
Resultat före skatt		<u>4 833 160</u>	<u>2 083 978</u>
Årets resultat		<u>4 833 160</u>	<u>2 083 978</u>

ψ

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	6	4 553 661	1 647 674
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	1 170 159	1 481 539
		<u>5 723 820</u>	<u>3 129 213</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>5 723 820</u>	<u>3 129 213</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Handelsvaror		118 236	97 827
		<u>118 236</u>	<u>97 827</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		180 951	219 087
Övriga fordringar		2 671 646	1 895 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 976 180	3 986 412
		<u>6 828 777</u>	<u>6 101 122</u>
Kassa och bank		<u>10 569 057</u>	<u>8 618 564</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>17 516 070</u>	<u>14 817 513</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>23 239 890</u>	<u>17 946 726</u>

0

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst		3 275 629	1 191 651
Årets resultat		4 833 160	2 083 978
		<u>8 108 789</u>	<u>3 275 629</u>
Summa eget kapital		<u>8 108 789</u>	<u>3 275 629</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		633 493	1 305 186
Skatteskulder		88 579	101 413
Övriga skulder		300 420	229 869
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 108 609	13 034 629
		<u>15 131 101</u>	<u>14 671 097</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>23 239 890</u>	<u>17 946 726</u>

Ställda säkerheter och ansvarsförbindelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Övriga ställda panter och säkerheter

Inga

Inga

Ansvarsförbindelser

Ansvarsförbindelser

Inga

Inga



Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag. Redovisningsprinciper har ej ändrats i förhållande till föregående år.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Redovisning av Intäkter

Intäktredovisning sker i enlighet med BFNAR 2003:3 Intäkter. Föreningens intäkter består främst av medlemsavgifter samt intäkter för försäljning av kort för gympa, gym och spinning. Som inkomst redovisar föreningen det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Kortintäkter periodiseras till den period kortet kan nyttjas.

Statliga och kommunala stöd

Statliga och kommunala stöd redovisas till verkligt värde när det finns rimlig säkerhet att stödet kommer att erhållas och att föreningen kommer att uppfylla alla därmed sammanhängande villkor. Stöd som hänför sig till förväntade kostnader redovisas som förutbetalda intäkter. Stödet intäktsförs i den period då de kostnader uppkommer som det stöd är avsett att kompensera.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller föreningen och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Varulager

Varulagret, värderat enligt Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2000:3 är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet enligt först in- först ut- principen, respektive verkligt värde. Därvid har inkuransrisk beaktats.

Fordringar

Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning.

Fordringar har efter individuell värdering upptagits till belopp varmed de beräknas inflyta.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad ekonomisk livslängd. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året

✓

förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar

År

Materiella anläggningstillgångar:

-Inventarier, verktyg och installationer

3-10

-Konst

Avskrivs ej

Förbättringsutgifter på annans fastighet skrivs av på hyresavtalets längd.

Leasing - leasetagare

Leasingavtal redovisas enligt BFNAR 2000:4. Samtliga leasingavtal redovisas som operationella i enlighet med dessa regler.

Operationell leasing innebär att leasingavgiften kostnadsförs över löptiden med utgångspunkt från nyttjandet, vilket kan skilja sig åt från vad som de facto erlagts som leasingavgift under året.

L

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Kommunala och övriga bidrag bidrag		-
Statliga bidrag	29 076	466 226
Övriga erhållna bidrag	54 493	51 730
Vinst vid avyttring av inventarier	-	-
Summa	83 569	517 956

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	16	15
Totalt	16	15

Not 3 Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Förbättringsarbeten på annans fastighet	311 380	259 608
Bilar och andra transportmedel	5 042	-
Inventarier, verktyg och installationer	811 430	985 735
Summa	1 127 852	1 245 343

Not 4 Övriga externa kostnader

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Lokalkostnader	15 722 114	15 144 176
Funktionärskostnader	1 419 188	1 048 730
Reklam & Information	403 734	323 583
Utrustning och reparation/underhåll	2 454 126	2 224 036
Avgift RIKS	1 042 688	931 328
Övriga kostnader	2 863 997	2 972 312
Summa	23 905 847	22 644 165

Not 5 Leasingavgifter avseende operationell leasing

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Räkenskapsårets leasingkostnader exklusive lokalyror	1 885 165	2 184 768

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 109 504	15 916 042
-Nyanskaffningar	3 733 799	613 002
-Avyttringar och utrangeringar	-	-416 498
	<u>18 843 303</u>	<u>16 112 546</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-13 473 170	-13 895 636
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-816 472	-569 236
	<u>-14 289 642</u>	<u>-14 464 872</u>
Redovisat värde vid årets slut	4 553 661	1 647 674

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 769 785	5 876 785
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	-	518 000
Försäljningar/utrangeringar	-	-625 000
Utgående anskaffningsvärden	<u>5 769 785</u>	<u>5 769 785</u>
Ingående avskrivningar	-4 288 246	-4 653 638
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-311 380	365 392
Utgående avskrivningar	<u>-4 599 626</u>	<u>-4 288 246</u>
Redovisat värde	1 170 159	1 481 539

v

Underskrifter

Norrköping 2025-03-20



Maria Ågren
Styrelseordförande



Nils-Erik Ohlsson



Martin Callmeryd



Pernilla Pettersson



Fredrik Bark

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-25



Patrik Fjärstedt
Auktoriserad revisor


